

LYDERS & SVEND G. A/S

Damhus Boulevard 63
2610 Rødovre

CVR-nr. 12816804

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. januar 2024

Carsten Hundborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

LYDERS & SVEND G. A/S
Damhus Boulevard 63
2610 Rødovre

CVR-nr.: 12816804

Direktion

Carsten Hundborg

Bestyrelse

Carsten Hundborg
Jytte Maj Nielsen
Morten Duus Bargholz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 281.127 mod DKK 2.078.246 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.994.535.

Årets resultat har som forventet været nedadgående sammenlignet med sidste år. Resultatet har været påvirket af strategiske ændringer, samt et ønske om fortsat vækst. De strategiske ændringer har medført øget fokus på ansættelse af nye medarbejdere, samt uddannelse af flere lærlinge. Endvidere har der været øget vedligeholdelse omkostninger på virksomhedens ejendomme.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		14.016.970	13.852.787
Personaleomkostninger	1	-13.259.844	-10.885.330
Indtjeningsbidrag		757.126	2.967.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-335.876	-213.822
Andre driftsomkostninger		0	-16.109
Resultat af primær drift		421.250	2.737.526
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		20.180	-18.124
Finansielle indtægter		1.601	7.592
Finansielle omkostninger		-77.609	-50.914
Resultat før skat		365.422	2.676.080
Skat af årets resultat	3	-84.295	-597.834
Årets resultat		281.127	2.078.246

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	281.127	-721.754
Årets resultat	281.127	2.078.246

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Goodwill		2.029.807	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.029.807	0
Grunde og bygninger		1.365.694	1.259.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.957	478.693
Materielle anlægsaktiver	5	2.003.651	1.738.427
Kapitalinteresser		0	898.971
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	3.000	898.971
Anlægsaktiver		4.036.458	2.637.398
Fremstillede varer og handelsvarer		328.819	150.000
Varebeholdninger		328.819	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.189.929	2.554.716
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.232.553	2.099.682
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		137.676	0
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	102.399	0
Periodeafgrænsningsposter		97.072	77.363
Tilgodehavender		6.761.629	4.733.761
Likvide beholdninger		456	337.780
Omsætningsaktiver		7.090.904	5.221.541
Aktiver i alt		11.127.362	7.858.939

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.494.535	1.213.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		1.994.535	2.713.408
Hensættelser til udskudt skat	3	198.803	12.109
Hensatte forpligtelser		198.803	12.109
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	547.548
Anden gæld		1.073.693	310.854
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.073.693	858.402
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		388.473	0
Gæld til kreditinstitutter		1.810.259	17.145
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	133.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.881	583.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.573.675	1.419.310
Gæld til kapitalinteresser		0	131.475
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	544.461	604.631
Anden gæld		2.457.712	1.519.186
Kortfristede gældsforpligtelser		7.860.331	4.275.020
Gældsforpligtelser		8.934.024	5.133.422
Passiver i alt		11.127.362	7.858.939
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	1.935.162	0	2.435.162
Ekstraordinært udbytte		1.800.000		1.800.000
Udbetalt udbytte		-1.800.000	0	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-721.754	1.000.000	278.246
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	1.213.408	1.000.000	2.713.408
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		281.127	0	281.127
Egenkapital pr. 30. juni 2023	500.000	1.494.535	0	1.994.535

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.441.197	9.188.662
Pensioner	1.315.480	1.116.318
Andre personaleomkostninger	503.167	580.350
I alt	<u>13.259.844</u>	<u>10.885.330</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>31</u>	<u>30</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	128.469	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	207.407	213.822
I alt	<u>335.876</u>	<u>213.822</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	1.152.179	12.109		
Betalt vedrørende tidligere år	-607.718			
Skat af årets resultat	-102.399	186.694	84.295	597.834
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>442.062</u>	<u>198.803</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>84.295</u>	<u>597.834</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-102.399	0		
Hensatte forpligtelser		198.803		
Kortfristede gældsforpligtelser	544.461			
I alt	<u>442.062</u>	<u>198.803</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	2.158.276	2.158.276
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.158.276	2.158.276
Årets afskrivninger	-128.469	-128.469
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-128.469	-128.469
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.029.807	2.029.807

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.768.300	1.852.477	3.620.777	3.764.357
Tilgang i året	139.676	332.955	472.631	0
Afgang i året	0	-372.861	-372.861	-143.580
Kostpris pr. 30. juni 2023	1.907.976	1.812.571	3.720.547	3.620.777
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-508.566	-1.373.784	-1.882.350	-1.780.999
Årets afskrivninger	-33.716	-173.691	-207.407	-213.822
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	372.861	372.861	112.471
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-542.282	-1.174.614	-1.716.896	-1.882.350
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	1.365.694	637.957	2.003.651	1.738.427
Salgspris, afgang	0	78.250	78.250	15.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-31.109
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	78.250	78.250	-16.109

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	898.971	0	898.971	898.971
Tilgang i året	20.180	3.000	23.180	0
Afgang i året	-919.151	0	-919.151	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	0	3.000	3.000	898.971
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	3.000	3.000	898.971

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	6.656.138	2.099.682
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-4.557.455	0
I alt	2.098.683	2.099.682
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.232.553	2.099.682
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-133.870	0
I alt	2.098.683	2.099.682

8. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.462.166	310.854
I alt	1.462.166	310.854
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	388.473	0
I alt	388.473	0

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

LYDERS & SVEND G. A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 2027. Den resterende forpligtelse udgør

1.013.665**Leje- og leasingforpligtelser i alt****1.013.665**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Duus Bargholz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 136b5e49-17d0-45a7-941c-dbc5b25ef2d6

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-01-12 13:20:07 UTC



Carsten Hundborg

Direktør

Serienummer: 90c09937-33f6-40dd-8e24-84dbb5f751be

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-01-12 14:32:13 UTC



Carsten Hundborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 90c09937-33f6-40dd-8e24-84dbb5f751be

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-01-12 14:32:13 UTC



Jytte Maj Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8ebbb4e-5165-41ba-8c31-eb3aaa9cfd81

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-13 17:14:19 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-01-14 20:13:54 UTC



Carsten Hundborg

Dirigent

Serienummer: 90c09937-33f6-40dd-8e24-84dbb5f751be

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-01-14 21:00:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 010GM-JT3M-KPEVQ-7VHWB-QT6TZ-JYTES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**